Datum Dertose, kalendis ianuarii, per manu Iohannis Beraxenssis domini regi
notarii et mandato eius scripta, anno Domini M.º.XC.º.VIII.º.

Signum [signo] Petri, regis Aragonum et comitis Barchinone.

[Signo] Petrus, Ausonensis sacrista et iudex373. S[signo]num Arnaldi de Castro-
bono, vicecomitis. S[signo]num Bernardi de Portella. S[signo]num Eximini de
Lusia. S[signo]num Guillelmi de Granata. S[signo]num Petri de Tarrega.

S[signo]num [signo] Iohannis Beraxenssis domini regis notarii374.
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375 Nota de IBARRA: «(firma autógrafa)».

1199 enero. Lleida 190

Pedro el Católico, rey de Aragón y conde de Barcelona, concede de por vida a Gombau de
Ribelles 1.000 s. anuales en las rentas de la fanega de Lleida.

A. AHN, Clero, Poblet, carp. 2.070, n.º 12.
B. Transcr. IBARRA, Estudio, II, n.º XXII.

Reg.: IBARRA, Estudio, I, n.º 56 (de A, dice Raimundo).

Cit.: IBARRA, «Nuevas aportaciones», p. 72 (dice Raimundo).

(A) Sit notum cunctis quod Ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et Comes
Barchinone, concedo et assigno / tibi Gombaldo de Ribelles omnibus diebus vite
tue mille solidos in redditibus fanece mea / Ilerde. Hoc modo quod singulis annis
tibi vel cuilibet per te qui eos demandaverit in sana pace persol/vantur, ita quod
baiulus meus Ilerde, quicumque sit vel fuerit, facta annuatim vendicione ipsius
fane/ce assignet tibi vel certo nuncio tuo ex emptoribus qui redditus illos emerint
qui bona fide predictos mille solidos in sana pace per terminos constitutos solvant
tibi aut cui mandaveris. Nos / siquidem mille solidos dono et concedo tibi in vita
tua. Hoc mando ut sis mihi fidelis et habeas eos ad servicium et fidelitatem meam. 

Datum Ilerde, mense ianuarii Anno Domini MCXCVIII.

Signum [signo] Petri Dei gratia Regis Aragonum et Comitis Barchinone.

Signum Petrus Ausonensis Sacrista375. Signum Bernardi de Portella. Signum
Petri de Tarrega. 

Signum [signo] Guillemi de Corrone domini Regis notarii, qui oc scripsit pre-
cepto eius mense et anno quo supra.

1199 enero, 13 191

Berenguer, abad de Montearagón y arzobispo de Narbona, dona a Sancho, criado del
monasterio de Montearagón, un terreno en Huesca para construir unas casas.

A. AHN, Clero, Montearagón, carp. 631, n.º 1.
a. Ed. BARRIOS, Documentos de Montearagón, n.º 173, pp. 260-261.

1199 enero 192

Berenguer, abad de Montearagón y arzobispo de Narbona, dona a Pedro de Don Barón y
a su mujer un campo en Monzar, término de Montearagón, para plantar una viña.